

Bäste Holmfastmedlem

Jag vill hälsa alla nya funktionärer välkomna till arbetet i vår förening och till styrelsen önskar jag Bengt Zetterberg hjärtligt välkommen.

Återigen har festkommitténs lyckats! Senast bjöds vi in till en pubträff i Allhuset där stämningen var hög! Ett stort tack till festkommittén.

För två veckor sedan fick jag frågan om jag kunde kommentera artikelserien om äldreomsorg som varit införd i LT. För mig som ordförande i Holmfast var det självklart att ställa upp för ett möte som resulterade i ännu en tidningsartikel, där jag gav min syn på frågan om boende för äldre. Förutom om äldreomsorg samtalade vi om tidningsars roll och speciellt Länstidningens. Här finns förbättringsmöjligheter med en bättre bevakning av händelser i den kommunala verksamheten. Som jämförelse ser vi hur USA:s president stänger ute vissa massmedia från sina presskonferenser då de publicerar vad han upplever vara "fake news", som i verkligheten är kritik mot makten.

Bilden av Sverige har utnyttjats på ett mycket negativt sätt som inlägg i inrikespolitiska debatter i många länder. Störst utrymme har Donald Trump fått där han bedömer ett land från ett vinklat TV-inslag. Bilden förstärks sedan av en insändare i Wall Street Journal av två svenska riksdagsledamöter. Denna negativa bild bemöts av två tidigare statsministrar Carl Bildt och Fredrik Reinfeldt. Carl Bildt skriver hur han upplever sanningen om Sveriges flyktingar och bjuder in Donald Trump till ett besök i Sverige "om han kan avstå en golfweekend". Fredrik Reinfeldt ställer frågan till Donald Trump: Hur tror du USA kom att bli USA?

För att kunna jämföra våldet i olika städer har följande statistik ställts samman av journalister på sydsvenskan. Det är fem gånger vanligare med mord i USA än i Sverige. Malmö har pekats ut som en särskilt våldsutsatt stad med många mord men i jämförelse med några städer i USA står vi oss slätt. Malmö har 3,4 mord per 100 000 invånare och St Louis i USA har 59 och Chicago har 28. Statistiken talar för sig.

Bengt Johansson
Ordförande

**MÅNADSMÖTEN
ALLHUSET
ONSDAGAR KL 13.00
PROGRAM****8 mars - Vad händer med
Castros Cuba efter Castro?**

Inga Lantz f.d. riksdagsledamot, numera konstnär, författare, fotograf och backpackerresenär berättar om sin resa på Cuba, samt funderar över landets utveckling nu när det börjar att öppna sig för omvärlden.

12 april - Var f-n är mina tofflor?

Sångerskan och musikalartisten Åsa Bergh tolkar Pygmalion, med sånger ur musikalen "My fair Lady". Hon är känd bl.a. som "Ulrika i Västergöl" från "Kristina från Duvemåla". Programmet är som en liten teaterföreställning med både handling och välkända sånger.

NYA MEDLEMMAR

Gunder Eriksson
Anne-Marie Ståhl
Birgitta Mårtensson
Lena Cederlund

Välkomna!

SENIORLUNCH

Nu kan vi äta seniorlunch alla vardagar mellan kl. 13:30 - 15:00 på **CROC'S INN Restaurang, Nygatan 4 / Badhusgatan 3!** Vårt pris är 65 kr (Normalpris 79 kr) och ett glas vin får vi för 50 kr.

Övriga lokala erbjudanden kan du hitta på

www.spfseniorerna.se. Därefter trycker du på:

Föreningar, Stockholmdistriktet, Holmfast Södertälje och Förmåner. Där hittar du ytterligare 4 erbjudanden!

RESOR/STUDIEBESÖK

Åmells Möbler i Gnesta

Måndagen 13 mars 2017 kl. 11.00

Ett par platser finns fortfarande. Vi åker i bilar från p-platserna Södertälje Centrum kl. 10.00. Lunch efteråt på Gnesta Strand kl. 12.30. Pris: 95,- kr. Kontakter: Gunnel Norén, tel. 070 985 20 71

eller Göran Jyde, tel. 070 210 5038.

Se även programhäftet sid. 11.

St. Sigfridskyrkan i Aspudden

Torsdagen 20 april kl. 11.00

Vi besöker en unik träkyrka från år 1900 byggd som oktagon (åttahörning). Prästen berättar om kyrkans speciella karaktär och historia. Lunch efteråt på Vintervikens café för de som så önskar.

Vi åker sannolikt med egna bilar (30 km) och/eller hyrd minibuss; ev. kollektivt. Intresset avgör.

Max deltagare är 20 personer.

Anmälan senast 12 april till Gunnel Norén,

tel. 070 985 20 71, gunnelenoren@gmail.com eller

Göran Jyde, tel. 070 21 50 38, goran.jyde@telia.com

Se även programhäftet sid. 11.

Malta och Gozo 1-8 oktober

Det finns ännu några platser kvar på resan till Malta och Gozo. Resan arrangeras av Rese-skaparna och samordnas med SPF-föreningarna i Nykvarn och Östertälje. För detaljer hänvisas

till vårens programhäfte sid.16. Information om resan lämnas av Göran Jyde, tel. 070 210 50 38,

goran.jyde@telia.com.

Anmälan görs dock direkt till Barbro Jönsson,

SPF Nykvarn, tel. 070 207 37 45,

barbrostaffan67@gmail.com senast 15 mars (**obs! ändrad tid**).

Våra kulturella arrangemang anordnas i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

MÅNADENS LUNCH

Flitiga Lisa – Fredag 24 mars

Obs angivet datum i programhäftet ändrat.

Besök på Restaurangskolan vid Globen. 3-rätters lunch kostar 90 kr. Pendeln från Södertälje C 10.30 (ny tid) till Årstaberget och byte till Tvärbanan. Passa på att åka SkyView upp på Globen efter lunch och njut av utsikten.

Anmälan senast fredag 10 mars till Ulla-Britt Jansson, 08-550 304 13 alt 070-562 17 89.

Kallfors – Onsdag 5 april

Samling 11.30 vid Södertälje C:s parkering för samåkning. 8 kr/mil betalas till bilföraren. Priset för buffélunchen är 100 kr.

Anmälan senast onsdag 29 mars till Ann Catrin Rydbjer, 08-550 161 19 alt 070-634 87 86.

FESTLIGHETER

Afternoontea med dans.

Lördagen den 1 april

kl. 16.00 i Träffen

Mingel, vin, öl och tilltugg till självkostnadspris. Kaffe/té med kaka. Pris 180 kr.

Anmälan görs till någon i festkommittén senast onsdag 22 mars.

MEDLEMSAVGIFTEN

På förekommen anledning får vi upplysa om att medlemsavgiften till vår lokala förening ska inbetalas till vårt förbund SPF Seniorerna på bankgiro 505-1743.